
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до структури Управління  

будівництва, житлово-комунального  

господарства та розвитку інфраструктури  

Великодимерської селищної ради  

Броварського району Київської області  

 З метою удосконалення структури Управління будівництва, житлово-

комунального господарства та розвитку інфраструктури  Великодимерської 

селищної ради, структурування функціональних напрямів діяльності, 

забезпечення ефективної роботи, керуючись статтями 78, 136 Господарського 

кодексу України, статтею 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до структури Управління будівництва, житлово-

комунального господарства та розвитку інфраструктури  Великодимерської 

селищної ради (далі – Управління), затвердженої рішенням Великодимерської 

селищної ради від 02 лютого 2023 року №1060 XLIII-VIII,  а саме: 

1.1. створити відділ по поводженню з відходами та наданням 

комунальних послуг. 

1.2. узгодити у відділі управління відходами 3 (три) штатні 

одиниці: начальника відділу, головного спеціаліста та 

спеціаліста І категорії. 

2. Затвердити структуру Управління в новій редакції (додаток 1). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                  Олександр БОРСУК 
 

Велика Димерка 

від 09 травня 2024 року  

№ 2268 LXVI-VIII      

          



 

Додаток 1 

рішення селищної ради 

від 09.05.2024 № 2268 LXVI-VIII      

  

СТРУКТУРА 

Управління будівництва, житлово-комунального господарства  

та розвитку інфраструктури Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області 

№ 

п/п 
 Назва структурного підрозділу 

Кількість штатних 

одиниць  

1 Начальник управління 1 

2 Головний бухгалтер 1 

3 Головний спеціаліст 2 

Відділ капітального будівництва та розвитку інфраструктури 

1 Начальник відділу - заступник начальника 

управління 

1 

2 Головний спеціаліст 1 

3 Спеціаліст 1 категорії 1 

 Відділ житлово-комунального господарства,  

комунальної власності та оренди 

1 Начальник відділу  1 

2 Головний спеціаліст 2 

3 Спеціаліст 1 категорії 1 

Відділ по поводженню з відходами та наданням комунальних послуг 

1 Начальник відділу  1 

2 Головний спеціаліст 1 

3 Спеціаліст 1 категорії 1 

 Усього 14 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                  Олександр БОРСУК 


